
                          

MAS Moravská cesta, z.s. 
Náklo 12, 783 32 Náklo 
www.moravska-cesta.cz 
IČO: 270 37 932 
Číslo účtu: 4200239049/6800  
Datová schránka: ydvs269 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA – 5. 5. 2020 
 
MAS Moravská cesta podpoří projekty na modernizaci učeben. O dotaci se uchází šest žadatelů 
 
Celkem šest žadatelů z území MAS Moravská cesta se přihlásilo se svými projekty o dotaci 
z Integrovaného operačního programu (IROP), která je určena na modernizaci učeben. Alokace 
4. výzvy IROP (2020) – Podpora školství v regionu II činí 9 595 741 korun. 
 
O dotaci na modernizaci odborných učeben požádaly základní i střední školy, také Sluňákov - 
centrum  ekologických aktivit v Horce nad Moravou, které se zaměřuje na neformální vzdělávání. 
MAS Moravská cesta vyhlásila výzvu 28. února, zájemci o dotaci mohli své žádosti předkládat přes 
systém MS 2014+ do 30. dubna. „U všech šesti žádostí nyní proběhne kontrola formálních 
náležitostí a přijatelnosti. Úspěšné projekty budou dále předloženy komisi k věcnému hodnocení,“ 
uvedla předsedkyně MAS Julie Zendulková.  
 
Marie Šuláková 
PR manažerka 

Kontakt pro další informace: 

Julie Zendulková 
Předsedkyně MAS 
Tel: 724 111 510 
E-mail: julie.zendulkova@moravska-cesta.cz 
 
Ing. Miloslava Hrušková 
Manažerka MAS / Manažerka SCLLD 
Tel: 777 562 205 
E-mail: miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz 
 
Ing. Aneta Műllerová 
Asistent MAS 
Tel: 608 082 619 
E-mail: aneta.mullerova@moravska-cesta.cz 

MAS Moravská cesta, z.s.: MAS Moravská cesta pomáhá starostům, spolkům, školám, 
podnikatelům nebo zemědělcům na území 22 obcí v ORP Litovel, Olomouc a Šternberk v západní 
části Olomouckého kraje. Ve spolupráci s nimi usiluje o trvale udržitelný rozvoj regionu 
zaměřeného především na nové formy zlepšování kvality života, posílení ekonomického prostředí 
a zhodnocení přírodního a kulturního dědictví. Spolek vznikl v roce 2005 jako místní partnerství 
podnikatelů, obcí a neziskových organizací. 

 

http://www.moravska-cesta.cz/
mailto:julie.zendulkova@moravska-cesta.cz
mailto:miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz
mailto:aneta.mullerova@moravska-cesta.cz

